А.Л. Текслер

Госуда;юпзеннo-
правовое

управление
ы 1

ГУБЕРtiАТОР  ЧЕПЯБУ1t1СКОУ1 ОБ(IАСТЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.07.2019 г.  х  	280
Челябинск

О  внесении  изменений  в
постановление  Губернатора
Челябинской 	области
от  02.04.2019 г. Х2 165

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  состав  областной  комиссии  по  подготовке  и  проведению

Всероссийской  переписи  населения  2020 года  на  территории  Челябинской
области, утвержденный  постановлением  Губернатора  Челябинской  области
от  02.04.2019 г. М2 165 «Об  участии  в  подготовке  и  проведении  Всероссийской
переписи  населения  2020 года  на  территории  Челябинской  области»
(Официальный  интернет-портал  правовой  информации 	 . оу.гп),
3 апреля  2019 г.) (далее  именуется  - комиссия), следующие  изменения:

1) включить  в  состав  комиссии  следующих  лиц:
Куцевляк  И.П. 	- Министр  экономического  развития 	Челябинской

области, председатель  комиссии
Гербер  О.В.

	- генеральный  директор  акционерного  общества
«Областное  телевидение» (по  согласованию)

Хворостова  М.Н. - начальник  Управления  пресс-службы  и  информации
Правительства  Челябинской  области;

2) исключить  из  состава  комиссии  Гаггарова  Р.У., Дубровина  О.В.,
Федечкина  Д.Н.

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

Временно  исполняющий  обязанности
Губернатора  Челябинской  области

	Page 1